 Organismos Descentralizados Autónomos, tres (03) entidades. 

 Instituciones Públicas Descentralizadas, sesenta y tres (63) pliegos que incluye la 

Superintendencia de Banca, Seguros y AFP y el Fondo Consolidado de Reservas Previsionales -

FCR. 

 Sociedades de Beneficencia Pública, ciento dos (102) entidades. 

 Sociedades de Tratamiento Empresarial- ETES, cuatro (04) pliegos. 

R EC UR SOS OR D IN A R IOS 74 802 000.0 4 430 804.8 79 232 804.8 R EC UR SOS OR D IN A R IOS 59 976 942.5 (4 274 609.6) 55 702 332.9

IN GR ESOS C OR R IEN T ES 81 770 387.7  218 255.7 81 988 643.4 GA ST OS C OR R IEN T ES 38 430 983.5 (  977 864.4) 37 453 119.1